

Gdzie pojechać na wakacje w styczniu - 10 najlepszych kierunków



Zastanawiasz się, **gdzie na wakacje w styczniu**? Wybór odpowiedniego miejsca na urlop w zimie może być nie lada wyzwaniem. Szukasz ciepłych krajów, gdzie możesz cieszyć się słońcem, gdy w Polsce panują mrozy? Ten przewodnik pomoże Ci znaleźć idealne miejsce na wypoczynek w styczniu. Wybierając, któryś z tych kierunków pogoda na pewno dopisze i będzie idealna na urlop zimą!

Sprawdź okazje na [wakacje w styczniu](#)



Dlaczego warto jechać na wakacje w styczniu?

Zimowy wyjazd na wycieczkę to doskonały sposób na naładowanie baterii na cały rok. Wiele osób decyduje się na urlop w tym czasie. Wówczas można uciec od niskich temperatur, braku słońca i krótkich dni. Styczniowe wyjazdy to doskonały pomysł dla osób szukających lepszej pogody. Będzie to też wspaniały wybór dla osób, które lubią wylegiwać się na plaży w promieniach słońca. **Ponadto wtedy wczasy all inclusive będą kosztowały was mniej niż w sezonie.** Wyjątkiem będą jedynie kierunki egzotyczne tj. Dominikana, czy Meksyk. W okresie ferii zimowych możecie spodziewać się wyższych niż zwykle cen.

Zobacz najlepsze [okazje last minute](#)

Gdzie jechać i gdzie jest ciepło w styczniu?

Przy wyborze kierunku na wczasy należy wziąć pod uwagę kilka czynników. Po pierwsze, musicie pomyśleć o tym, jakie aktywności są dostępne na miejscu. Czy chcecie zobaczyć zabytki i muzea, czy wolicie aktywny wypoczynek na świeżym powietrzu? A może wolicie szusować na nartach? Pamiętajcie, że **z reguły koszty podróży na urlop w styczniu będą niższe.**



Tajlandia - kraj stworzony na styczniowe wczasy

Tajlandia to jedno z tych miejsc, które warto odwiedzić podczas urlopu w styczniu. Temperatura powietrza wynosi tam wówczas około 30°C. Pogoda będzie idealna do wypoczynku i zwiedzania. Tajlandia oferuje wiele atrakcji, w tym Bangkok - miasto pełne życia i różnorodności. Warto odwiedzić również prowincję Krabi, znaną z pięknych plaż i tropikalnego klimatu oraz Park Narodowy Khao Sok. Tamtejsze widoki i panująca aura zapadną wam na długo w pamięć. **Warto tam polecieć w styczniu, ale też w kolejnych miesiącach.**

Tajlandia to jeden z najpopularniejszych kierunków turystycznych na świecie na podróż zimą. Możecie tam wyjechać na wakacje w dowolnym momencie. **Styczniowa pogoda jest idealna do wszelkiego rodzaju aktywności.** Możecie tam podziwiać zabytki kultury oraz korzystać z uroków przyrody. W trakcie podróży musicie skosztować niezwykle smacznej i różnorodnej kuchni. Tamtejsze dania owiane są już swego rodzaju legendą, a popularne street-foody to punkt obowiązkowy każdej wyprawy do tej części świata.

Sprawdź promocje na [wczasy w Tajlandii](#)



Zjednoczone Emiraty Arabskie - gdzie lecieć na wakacje po sezonie?

Popularne Zjednoczone Emiraty Arabskie to doskonały wybór w styczniu, na wycieczkę. Jest to kraj, gdzie luksus spotyka nowoczesność. Zimą temperatura powietrza wynosi tam około 27°C, co jest idealne do zwiedzania i relaksu na plaży. Największą atrakcją jest Dubaj. To futurystyczne miasto zbudowane na pustyni zachwyci każdego. Znajduje się tam najwyższy budynek na świecie - Burj Khalifa. W Dubaju możecie wypocząć na plaży i podziwiać najnowocześniejsze rozwiązania architektoniczne na świecie. **Jest to doskonały kierunek w poszukiwaniu odpowiedzi na zapytanie, gdzie na wakacje w styczniu. Wiele osób wybiera właśnie ten kraj na wyjazd last minute.** Zobaczcie [najlepsze hotele all inclusive w Dubaju](#) i w okolicy.

Ważne jest, że lot do Dubaju jest relatywnie krótki. Z reguły już po około 6 godzinach będziecie na miejscu. Dlatego będzie to korzystny kierunek dla osób szukających ciepłego miejsca i krótkiego lotu. **Ponadto Dubaj wybierają również rodziny z dziećmi, które cenią sobie komfort podczas zimowego wypoczynku w styczniu.**



Meksyk to kierunek, dokąd warto wyjechać na wakacje zimą

Przepiękny Meksyk to kraj pełen kultury, historii i niesamowitych krajobrazów. W miesiącach zimowych temperatura wynosi tam około 25-30°C. Dlatego jest to dobry wybór do wypoczynku w tropikach i relaksu na plaży. W Meksyku znajduje się wiele ciekawych zabytków, które koniecznie musicie zobaczyć. Warto wspomnieć, chociażby o miasteczku Chichén Itzá, z zabytkowym kompleksem świątyni Majów. Koniecznie odwiedźcie cenote i plaże w okolicy Tulum. **Aura będzie doskonała, aby wypocząć na Jukatanie. Jeśli szukacie inspiracji gdzie w styczniu wyjechać, pogoda w Meksyku was nie rozczaruje.**

Półwysep Jukatan to jedno z najwspanialszych miejsc na urlop nie tylko zimą. Styczniowe wakacje w tym miejscu to strzał w dziesiątkę. Odnajdą się tam nie tylko pary. Będzie to również doskonałe miejsce dla rodzin na ferie. Miasta Takie, jak Playa del Carmen, Cancun, czy Tulum na długo pozostaną w pamięci.

Przeczytaj: [gdzie pojechać na wakacje w kwietniu](#)



Dominikana - raj na ziemi i popularna oferta na ferie

Gdzie polecieć na wakacje w styczniu? Wypoczynek na Dominikanie to gwarancja doskonałej pogody i niesamowitych widoków. Średnia temperatura powietrza wynosi tam około 26°C, a woda w morzu jest ciepła i krystalicznie czysta. W Dominikanie warto odwiedzić Santo Domingo, gdzie można podziwiać piękne kolonialne budynki i zabytki. Punktem obowiązkowym są też kurorty Punta Cana i Puerto Plata. Czekać tam na was będą jedne z najpiękniejszych plaż w regionie. To właśnie dominikańskie plaże często stają się wizytówką Karaibów. Niestety, ale w związku z dużą popularnością **Dominikana w styczniu będzie droższa**, niż np. w listopadzie. Dlatego powinniście szukać ciekawych ofert last minute.

Podobnie jak inne kraje na Karaibach, Dominikana to kierunek, który zapewnia nie tylko ciepły klimat. Na miejscu czekać na was będzie również wiele atrakcji turystycznych, w tym [luksusowe dominikańskie hotele](#). W tym miesiącu temperatura powietrza na Dominikanie jest doskonała do plażowania. Woda w morzu jest przyjemnie ciepła. **Na pewno wycieczka all inclusive będzie genialnym pomysłem na relaks w promieniach słońca.**



Oman - gdzie na wakacje w styczniu z przyjemną temperaturą?

To kraj pełen kontrastów, gdzie nowoczesność spotyka tradycję. Zimą temperatura powietrza wynosi tam około 27°C. Jest to idealny czas do zwiedzania i relaksu na plaży. Oman oferuje wiele atrakcji, w tym wspaniałe meczety, zabytkowe forty i piękne krajobrazy.

W ostatnim czasie w kontekście turystyki kraj przeżywa prawdziwy rozkwit. Coraz więcej osób docenia ten egzotyczny kierunek na wycieczkę w chłodnych miesiącach. Na miejscu czekać na was będzie doskonała infrastruktura oraz nowoczesne hotele all inclusive. Z pewnością jest to jeden z ciekawszych wyborów w tej części świata. Jeżeli szukacie informacji, **gdzie jechać w styczniu na wycieczkę all inclusive** to będzie [dobra oferta](#). Oman dostarczy wam okazji, do kąpieli w ciepłej wodzie Morza Arabskiego oraz dużo promieni słońca.



Sri Lanka - perła Oceanu Indyjskiego na tanią podróż

Wspaniałym wyborem dla osób szukających egzotycznych wczasów w styczniu będzie Sri Lanka. Najlepiej wybrać się tam z biurem podróży i wybrać jeden z luksusowych hoteli. Możecie też zaplanować podróż na własną rękę. Wówczas kluczowe będzie znalezienie [taniach lotów](#). Jest to ciekawy wybór na tani wypoczynek zimą. Hotele i wyżywienie na miejscu są po prostu tanie.

Przede wszystkim Sri Lanka to wyspa pełna cudownej kultury, historii i pięknych plaż. Zimą temperatura powietrza wynosi tam około 30°C. Sri Lanka oferuje wiele atrakcji, w tym wspaniałe świątynie, zabytkowe miasta i piękne plaże. Wyspa ma wiele do zaoferowania. Dlatego każdego roku odwiedzają ją tłumy turystów.

Wspaniała aura to tylko jeden z argumentów przemawiających za Sri Lanką. Będąc tam na wczasach koniecznie wybierzcie się na plantację herbaty oraz zaplanujcie wycieczkę jedną z najwspanialszych tras kolejowych na świecie.



Zanzibar - gdzie jechać w styczniu na urlop?

Dokąd wyjechać na wycieczkę, gdy w Polsce zimno? Zanzibar to raj dla miłośników białych, piaszczystych plaż. Tuż po Nowym Roku panują tu idealne warunki do wypoczynku. Temperatura powietrza wynosi około 30 stopni Celsjusza. Zanzibar to również miejsce, gdzie można podziwiać niezwykle rafy koralowe i skosztować egzotycznych owoców morza. Znajdziecie tam mnóstwo ciekawych miejsc. Wśród nich warto wyróżnić, chociażby zabytkowe [Stone Town](#).

Zanzibar to kierunek, gdzie będzie ciepło w styczniu. Wybierając się tam możecie skorzystać z ciekawych ofert last minute. Wówczas wasz wyjazd będzie przystępny cenowo, a zimowe słońce wynagrodzi wam trudy podróży. Oferty wycieczek posiada w ofercie większości dużych biur podróży. Dlatego bez trudu wybierzecie ciekawą propozycję podróży.



Malediwy - tropikalny raj i wspaniałe wyspy

Dokąd pojechać w styczniu na wakacje żeby było 30 stopni? Malediwy to prawdziwy raj na ziemi. Jednak ze względu na globalne ocieplenie, ten raj powoli znika pod powierzchnią oceanu. Dlatego nie traćcie czasu i planujcie loty na styczniowy relaks pod palmami.

Na początku roku temperatura powietrza wynosi tam około 30 stopni Celsjusza. Wówczas woda w morzu jest niezwykle ciepła. Malediwy to idealne miejsce dla miłośników nurkowania. Można tam podziwiać jedne z najpiękniejszych raf koralowych na świecie. Pogoda was nie zawiedzie. Będzie doskonała również w lutym albo w marcu. Jeśli szukacie miejsca, gdzie piasek jest śnieżnobiały, a ocean ma barwę turkusu, to wybierzcie Malediwy.

Przeczytaj także: [Gdzie pojechać na wakacje w lutym](#)



Wyspy Zielonego Przylądka - niższe ceny na wyjazd

Kolejną propozycją na styczniowy wypoczynek na plaży są Wyspy Zielonego Przylądka.

Archipelag cechuje się subtropikalnym klimatem, co oznacza, że zimą jest tu ciepło, ale nie upalnie. Średnia temperatura powietrza wynosi tam około 25 stopnie Celsjusza. Woda oceanu jest przyjemnie ciepła, a plaże piaszczyste. najpopularniejszą z wysp jest Sal. To właśnie tam organizowanych jest najczęściej wycieczek przez biura podróży. Sal gwarantuje wspaniałe widoki, piękne wybrzeże i czysty brzeg oceanu.

Wyspy będą dobrym wyborem dla osób, które szukają promieni słońca na początku roku. Ponadto na archipelagu znajduje się wiele [wysokiej jakości hoteli](#), co w tej części świata nie zawsze jest standardem. **Gdzie wyjechać, żeby było ciepło zimą?** Wyspy Zielonego Przylądka was nie rozczarują.



Kuba - gdzie lecieć w styczniu na wczasy?

Kuba to kierunek, który oferuje nie tylko ciepły klimat. Wyspa zapewnia również wiele atrakcji turystycznych. Zimowa temperatura powietrza na Kubie wynosi około 26 stopni Celsjusza. Z kolei woda w morzu jest przyjemnie ciepła. Dlatego podczas plażowania z pewnością poczujecie prawdziwy klimat tropików.

Jednak Kuba to nie tylko piękne plaże, ale również zabytki architektury kolonialnej. Pachnąca cygarami Hawana, Trinidad oraz Vinales to miejsca, które musicie zobaczyć. Stare samochody, rum i oczywiście słynne cygara to także obowiązkowa atrakcja. **Wyspa to miejsce, gdzie jest ciepło w styczniu i lecąc tam spędzicie wspólnie urlop.**

Styczeń jest tam ciepły i słoneczny. To doskonała pora, aby uciec od mrozu. Hawana, stolica Kuby, zachwyca kolonialną architekturą. Warto zobaczyć Malecon - nadmorską promenadę. Można tu spacerować i podziwiać widoki oceanu. W Varadero znajdziemy piękne plaże z białym piaskiem. Jest to popularny kurort turystyczny. Idealny dla miłośników słońca i sportów wodnych. Na Kubie można też zwiedzić fabryki cygar. To wyjątkowa okazja, by poznać tradycyjne metody produkcji tych wyrobów. Nie można zapomnieć o kubańskiej muzyce i tańcach. Salsa rozbrzmiewa na każdym rogu ulicy. Lokalne kluby oferują wieczory pełne rytmu i energii.

Kubańscy są gościnni i przyjaźni dla turystów. Kuchnia kubańska jest smaczna i różnorodna. Warto spróbować dań takich jak ropa vieja czy moros y cristianos. Podróżowanie po Kubie jest stosunkowo tanie. Transport publiczny jest dobrze rozwinięty, a ceny zakwaterowania przystępne. Styczeń na Kubie to także czas świąt narodowych i festiwali kulturalnych. Można uczestniczyć w lokalnych uroczystościach i lepiej poznać tutejsze zwyczaje. Podsumowując, Kuba to rewelacyjny kierunek na

styczniowe wyjazdy za rozsądną cenę!



Jak dobrze zaplanować wakacje?

Planując wyjazd w na początku roku, pamiętajcie o kilku ważnych aspektach. Po pierwsze, zawsze sprawdzaj prognozy pogody dla wybranego miejsca. Następnie po drugie, rezerwuj bilety lotnicze i zakwaterowanie z wyprzedzeniem, aby mieć większy wybór. Po trzecie, nie zapomnij o ubezpieczeniu podróżnym. Bezpieczeństwo powinno być zawsze na pierwszym miejscu!

Ponadto pamiętajcie, że w tym okresie zaczynają się ferie zimowe w Polsce. Dla wielu osób to szansa na rodzinny wypoczynek. Jednak bardzo często wiąże się to również z tym, że ceny idą w górę, a dostępność spada. Będzie to szczególnie zauważalne w przypadku takich miejsc jak Dominikana, Zanzibar, czy Dubaj. Dlatego dobrym wyborem dla rodzin jest wcześniejsza rezerwacja lotów na styczniowe wakacje lub wycieczek z biurem podróży.



Podsumowanie - dokąd wybrać się na styczniową wycieczkę?

Bez względu na to, gdzie zdecydujesz się spędzić swoje wczasy, pamiętaj, że najważniejsza jest dobra zabawa. W trakcie wycieczki trzeba cieszyć się każdą chwilą. Czy to będzie egzotyczna Tajlandia, luksusowe Zjednoczone Emiraty Arabskie, tropikalny Meksyk, z pewnością będzie to niezapomniane doświadczenie. Podjęcie decyzji, gdzie lecieć w styczniu na wakacje zależy tylko od was. To wy musicie zdecydować jaki kraj lub wyspa będzie dla was najlepszym wyborem. Oferty na początku roku również mogą was oczarować.

Jak widać **zimowe wakacje mogą być prawdziwym rajem, jeśli tylko wybierzesz właściwy kierunek**. Każdy z wymienionych krajów oferuje nie tylko ciepłe klimaty, ale również wiele atrakcji. Wszystkie miejsca sprawią, że Twoje [wakacje](#) będą niezapomniane. Bez względu na to, czy marzysz o plażowaniu, zwiedzaniu zabytków czy kontakcie z dziką przyrodą. Z pewnością znajdziesz coś dla siebie.

Zastanawiasz się, dokąd uciec przed zimowym chłodem? No to pakuj walizki, bo czeka na ciebie Dominikana! Wyobraź sobie słońce. Gorący piasek pod stopami. Koktajl z parasolką w dłoni. Rajskie plaże niczym z pocztówki i muzyka merengue rozbrzmiewająca wszędzie dookoła. A może Meksyk? Tam dopiero jest fiesta! Tacos na każdym rogu ulicy, mariachi grający radosne melodie i kolorowe sombrera wypełniają każdy zakamarek. Zabaw się w odkrywcę starożytnych ruin Majów albo zanurz się w kryształicznie czystej wodzie cenotów.

Jeśli chcesz poczuć luksus, wybierz Dubaj. To miasto przyszłości już dziś - najwyższe wieżowce świata, sztuczne wyspy i centra handlowe większe niż kosmiczne stacje badawcze NASA! Możesz tam jeździć na nartach... wewnątrz budynku! Dominikana kusi tropikalnym rajem. Meksyk oferuje

niekończącą się zabawę. Dubaj zachwyca futurystyczną ekstrawagancją. Nie ma złego wyboru - styczniowa przygoda gwarantowana!

Jak widzicie pomysłów na to, gdzie polecieć na wakacje w styczniu jest sporo. Także pakujcie walizki i szykujcie się do wspaniałej przygody.

fot: pixabay